[bookmark: _GoBack]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              № 12
25.01.2016

	г.Невельск

	О создании рабочей комиссии по проведению работ по оснащению снегоочистительной техники, являющейся муниципальной собственностью муниципального образования «Невельский городской округ», аппаратурой системы спутникового слежения ГЛОНАСС

	Во исполнение распоряжения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сахалинской области от 20.01.2016 года № 10 «О повышении эффективности работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ»,

1. В целях проведения мероприятий по проведению работ по оснащению снегоочистительной техники, являющейся муниципальной собственностью  муниципального образования «Невельский городской округ», аппаратурой системы спутникового слежения ГЛОНАСС,  приобретения однотипного оборудования системы спутникового слежения ГЛОНАСС, сим-карт операторов мобильной связи и подключение к веб-порталу bus65.ru. создать рабочую комиссию в составе:

	Пан
Вячеслав Чесунович
	- первый вице-мэр администрации Невельского городского округа, председатель комиссии;

	Пышненко
Елена Евгеньевна
	- председатель комитета по управлению имуществом администрации Невельского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Костюкевич
Валентина Викторовна
	- заместитель председателя  комитета по управлению имуществом администрации Невельского городского округа, секретарь комиссии;

	Шмидт
Андрей Евгеньевич
	- глава администрации с. Горнозаводска;

	Родионов
Евгений Андреевич
	- инженер–системный программист администрации Невельского городского округа;

	Марченков
Степан Викторович
	- старший специалист  комитета по управлению имуществом администрации Невельского городского округа;

	Дениско
Павел Дмитриевич
	- заместитель начальника отдела жилищного и коммунального хозяйство администрации Невельского городского округа;

	Кирьянов
Валентин Дмитриевич
	- генеральный директор ООО «Утес»;

	Крючков
Виктор Александрович
	- главный инженер МУП «НДРСУ»;

	Лискин
Максим Александрович
	- начальник  МКУ «ПТУ»;

	Осипович
Виктор Олегович
	- директор ООО «Трэйл»;

	Муляренко
Сергей Георгиевич
	- главный инженер МУП «НКС»;

	Пищурин
Павел Валерьевич
	- директор ООО «Невельская автотранспортная компания»;

	Гармышев
Андрей Геннадьевич
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Невельского городского округа;

	Кутько
Валерий Николаевич
	- директор ООО «Жилсервис»;

	Ан Ен Ги
(Анатолий Михайлович)
	- исполняющий обязанности директора МУП НДРСУ.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  первого вице-мэра Невельского городского округа Пан В.Ч., председателя комитета по управлению имуществом администрации Невельского городского округа Пышненко Е.Е.

Мэр  Невельского городского округа                                               В.Н. Пак